Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск
Д У М А  Г О Р О Д А

ул. Дзержинского,6, каб. 407
тел. 352-458, т/ф 352-459

ПОВЕСТКА ДНЯ
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ
ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

08 июля 2015 года                                                                                                     № 11

	1415
	[bookmark: _GoBack]1.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 03.12.2013 N 450-V РД «О Положении о размерах и условиях оплаты труда и иных выплат руководителям и работникам муниципальных казенных учреждений города Ханты-Мансийска».

	Докладывает:

	Снисаренко Ирина Валентиновна - исполняющий обязанности директора Департамента управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска

	2.
	О внесении изменений в Решение Думы города  Ханты-Мансийска от 30 мая 2008 года № 544 «О Положении  о размере, порядке и условиях предоставления гарантий, установленных Уставом города Ханты-Мансийска, Главе города Ханты-Мансийска и депутатам Думы города Ханты-Мансийска, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе».

	Докладывает:

	Струженко Юлия Валентиновна – начальник юридического управления аппарата Думы города Ханты-Мансийска

	3.
	О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Ханты-Мансийска.

	Докладывает:

	Струженко Юлия Валентиновна – начальник юридического управления аппарата Думы города Ханты-Мансийска

	4.
	О Порядке избрания Главы города Ханты-Мансийска Думой города Ханты-Мансийска из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.

	Докладывает:

	Струженко Юлия Валентиновна – начальник юридического управления аппарата Думы города Ханты-Мансийска

	5.
	Разное.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	Снисаренко Ирина Валентиновна
	- исполняющий обязанности директора Департамента управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска,

	Марютин Теодор
Вениаминович

	- заместитель Главы Администрации города Ханты-Мансийска,

	Абашина Татьяна
Михайловна
	- председатель Счетной палаты города Ханты – Мансийска